飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略室 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-67-0724 Fax： 0269-62-5990
E-mail： senryaku@city.iiyama.nagano.jp

http://www.city.iiyama.nagano.jp/

令和４年５月 30 日発信

報道関係者 各位

令和４年度 飯山線沿線地域活性化協議会総会の開催について

飯山線沿線地域活性化協議会（会長：飯山市長 足立正則）は、飯山線の利用促進及び観光振興を図る

ことにより、飯山線沿線地域の活性化を図ることを目的として取り組む組織です。

 令和４年度の総会を下記のとおり開催しますので、お知らせします。

１．日  時  令和４年６月２日(木) 午後２時から

２．場  所  飯山市文化交流館なちゅら 多目的ルーム１

３．構成団体  会員 16名

４．内  容（予定）

  （１）開会

  （２）会長（飯山市長）あいさつ

（３）議長選出

（４）議事

第１号議案 令和３年度事業報告について

   第２号議案 令和３年度収入支出決算について

   第３号議案 令和４年度活動方針（案）について

   第４号議案 令和４年度収入支出予算（案）について

（５）その他

（６）閉会

 ＜担当課＞
飯山市 総務部 企画財政課
（課長）木村 裕之 （担当者）鈴木 浩之
住 所： 飯山市大字飯山 1110-1
電 話： 0269-67-0722（課直通）
ファクシミリ： 0269-52-5990
電子メール： kikaku@city.iiyama.nagano.jp

構 成 団 体

野 沢 温 泉 村

東日本旅客鉄道㈱長野支社

東日本旅客鉄道㈱新潟支社

十　日　町　市

十日町商工会議所

飯山商工会議所

津　　南　　町

長　　野　　市

木　島　平　村

栄　　　　　村

小　千　谷　市

飯　　山　　市

長　　野　　県

中　　野　　市

新　　潟　　県

長　　岡　　市

mailto:%20senryaku@city.iiyama.nagano.jp